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
земля в собственности, в обычном сост., газ, на-
польный котел, вода в доме. тел. 8-928-133-91-89, 
8-908-504-18-63.
16513 Дом пл. 80 кв.м, МРЭО ГАИ, в отличном состо-
янии, заходи и живи. тел. 8-928-134-16-26.
16516 Дом в р-не ГАИ, во дворе кухня, газ, вода, 
отопление - газ. Во дворе гараж, колонка. тел. 8-988-
530-84-91, 8-988-530-86-97.
16437 Дом в р-не рынка «Стайер», пл. 80 кв.м, пл. 
земли 8,7 сот. Без посредников. Дом и земля в соб-
ственности. Дом газифицирован (котел + отопле-
ние). На участке большой гараж и сарай (3 малень-
ких). Все кирпичное. Под домом теплый, сухой 
погреб. Цена 2100 т.р., торг при осмотре. тел. 8-960-
458-62-64.

16490 Дом 9х9 м, каменный, двор 10 сот., газ по ме-
же. Собственник. В р-не маг. «Сибиряк». Недорого. 
Торг. Продается буфет за 4 т.р. тел. 8-908-509-98-10.
15693 Дом кирпичный, 77,6 кв.м, со всеми удоб-
ствами, на уч-ке гараж, летняя кухня, в п. 20 лет 
РККА, ул. Долгорукова. тел. 8-928-755-57-08, 8-909-
43-21-173.
16506 Дом в ст. Владимировской Красносулинско-
го р-на, жилой дом пл. 45 кв.м, сделан ремонт фаса-
да, новая крыша. Окна и внутренние двери замене-
ны. Уч-к 29 сот. На уч-ке водопровод, подвал, сараи, 
капитальная кухня. Возможна продажа за материн-
ский капитал. тел. 8-988-550-31-86.
16507 Кирпичный дом 10х10, р-н Воровского, по ул. 
Гавриленко, уч-к 6 сот., кухня жилая, гараж, душ, туа-
лет, хозпостройки - всё из кирпича, во дворе асфальт. 
Ц. 2,5 млн.р. Подробности по тел. 8-929-820-79-66.
16511 1/2 часть дома, пл. 62 кв.м, кирпичный дом, 
в центре, пр. К. Маркса, в/у, АГВ, состояние жилое, 
земли 3 сот. в собственности. Ц. 2 млн. 200 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-151-29-35.
16511 Дом саманный, 70 кв.м, 1,5-эт., в п. Таловый, 
печное отопление, газ рядом, вода в доме, душ, 4 
комнаты, в/п 2,8 м, земли 10 сот. в собственности, 
отмежевана, летняя кухня кирпичная, гараж, двор - 
бетонная стяжка. Ц. 700 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
151-29-35.
16536 В связи с переездом дом в р-не ТЦ «Рассвет», 
90 кв.м, в отличном сост., со в/у, в доме газ, вода 
всегда, центр. канализ., окна м/п, сплит, интернет. 
На уч-ке 9 сот. сад. Во дворе большой гараж, навес. 
Земля в собственности. Остановки, больница, мага-
зины, д/сад в шаговой доступности. Удобный подъ-
езд. Отличное расположение. Документы готовы. Ц. 
5600 т.р. Можно под коммерцию. Звонить с 19 до 22 
час. по тел. 8-903-470-62-71.
16544 Кирпичный 2-эт. дом, пл. 180 кв.м, с треху-
ровневой планировкой комнат, все удобства, те-
плый гараж, со смотровой ямой. Двор 6 сот., ого-
рожен. Земля в собственности. Хозпостройки. Сад, 
огород. Два навеса. Обр. пер. Рыночный, 59, р-н 10-
го магазина. тел. 8-960-464-83-67.
16546 Два дома на одном уч-ке, гараж, сарай, ман-
сарда, 4 сот. Котел, электричество, вода. До центр. 
рынка 800 м. Ц. 1700 т.р. тел. 8-938-122-21-53.
1743 В п. Артём дом 37 кв.м, саманный, при строи-
тельстве оббитый канатом, оцементирован, 4 ком-
наты коридор. Во дворе кухня, погреб, колонка, ту-
алет. Газ частичный. Усадьба 6 сот. Ц. 550000 руб. 
Собственник. тел. 8-908-518-03-04.
1890 По пер. Донской дом 55 кв.м, 4 комн., кухня. В 
доме газ, вода, ванная. Отоп. 2 форсунки. Располо-
жен напротив лицея №11. Земля 4 сот. в собствен-
ности. Ц.1800 т.р. тел. 8-989-701-87-10. 
1890 По ул. Прокофьева кирпичный дом 63,2 кв.м, 4 
комнаты, кухня. В доме вода, газ. Отопление 2 фор-
сунки. Расположен в р-не  п. Нежданная. Земля 6 
сот. в соб. Ц. 1600 т.р.  тел. 8-989-701-87-10.
16553 Срочно! Небольшой дом пл. 55 кв.м, в р-не 
Пролетарского круга, хозпостройки, 4 сот. зем-
ли, 20 кв.м подвал, кухня 12 кв.м. Ремонт есть. тел. 
8-903-433-01-89.

16554 Срочно! В р-не ж/д вокзала добротный, 
кирпичный дом, общ. пл. 60 кв.м, со в/у, в/п 3,5 
м, 4 жилых комнаты + цокольный этаж, 2 комна-
ты, гараж, 4 сот. земли. Собственник. тел. 8-909-
418-92-30.

16568 Дом кирп. в центре города, со в/у, газ, вода, 
центр. канализация, евроремонт, подвесные потол-
ки, ламинат, пластик. окна. Уч-к 3,5 сот. в собствен-
ности, высокие потолки. Собственник. Обр.: ул. 
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
2-комн. кухня с отоплением (форсунка) и водой. 
Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
16678 Кирпичный дом в п. Нежданная, р-н шк. №15, 
общ. пл. 76 кв.м, 5 комн., м/п окна, ролл-ставни, 
АОГВ, кухня 10 кв.м, большой с/у, новая с/т. Хоро-
ший ремонт, сухой подвал, 8 сот. в собственно-
сти. Во дворе кирп. гараж с ямой, хозпостройки, 
ухоженный двор. Ц. 2350 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 
8-909-43-45-809.
16678 Дом в р-не «Гидропривод», общ. пл. 58 кв.м, 4 
комн. + кухня + коридор. Отопление форсунка. Уч-к 
6 сот. Ц. 1050 т.р. тел. 8-919-872-05-35.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

10289 Срочно! Куплю у собственника кв-ру в г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-906-430-38-31, 
Анна.

16587 АН «Альфа-Дон». Сопровождение сделок, 
в том числе ипотечных. Оформление докумен-
тов любой сложности. Набор договоров купли-
продажи, дарения и т.д. Оценка недвижимости. 
Купля-продажа. Наследство. Использование мат. 
капитала до 3-х лет. Оформление зем. участков 
в собственность. Судебные споры. Исковые за-
явления. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60, тел. 
8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

16612 Продается 2-к. кв-ра, комнаты изолирован-
ные, в Красносулинском р-не, общ. пл. 40 кв.м, 2/2 
эт., отопление паровое, все удобства, состояние 
жилое. Рассматривается продажа под мат. капитал, 
ипотеку (новая программа для многодетных се-
мей). Ц. 250 т.р., торг. тел. 8-951-490-80-34.
2798 Срочно продается комната 10 кв.м в комму-
нальной кв-ре, р-н п. Фрунзе, 2/9 эт., соседка - оди-
нокая женщина. «Магнит», «Пятерочка», аптека, 
ЦКУ, дет. садик, школа - все в шаговой доступонсти. 
Ц. 320 т.р. тел. 8-928-119-72-26, 8-928-603-81-16.

1-КОМНАТНЫЕ
8283 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 А, 4/4, 31 кв.м, отопление центр., не угловая, 
сделан капремонт, после ремонта никто не жил. Ц. 
1 250 000 р. т. 8-952-581-35-13.

15748 Уютная 1-к. кв-ра в р-не Кадетского корпуса, 
кв-ра с ремонтом. Есть застекленная лоджия 6 м, 1 
эт., после ремонта никто не жил. Собственник. тел. 
8-928-185-03-04, 8-928-109-61-83.

15733 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», пер. Ра-
дищева, 3/4 эт., пл. 42,2 кв.м, есть подвал. тел. 8-961-
678-04-77.
16273 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 4/4 эт., ди-
зайнерский евроремонт, встроен. дорогая кухня, 
перепланировка узаконена, никто не жил, все но-
вое. Торг. Ипотека. Док-ты к/п за мой счет. Ц. 1550 
т.р. тел. 8-929-821-30-73, Сергей.

15807 Срочно! Собственник! 1-к. кв-ра в п. Аюта, 
1/2 эт., ремонт, м/п окна, на окнах решетки. Батареи 
м/п. Цена договорная. тел. 8-905-47-95-351.
15919 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, 
балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в 
хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-
507-81-32.
16106 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 41,9 кв.м, с АГВ, 2/3 эт., 
в р-не Артемовского парка. Цена договорная. тел. 
8-988-990-78-60, 8-928-148-54-63.
16284 1-к. кв-ра, общ. пл. 30,4 кв.м, п. Артем, ул. Ми-
чурина, 4/4 эт., состояние жилое, торг. Собственник. 
тел. 8-909-427-14-08, Наталья.
16298 1-к. кв-ра, п. Южная, по ул. Достоевского, в 
новом кирпич. доме, индивид. отопление, интер-
нет, телевидение, балкон и окна м/п, новая вход. 
дверь. Развитая инфраструктура. Ц. 1200 т.р. Реаль-
ному покупателю торг. тел. 8-909-426-08-50, 8-939-
792-14-69, Игорь.
15643 1-к. кв-ра (общежитие), 4 эт., комната 21 кв.м, 
лоджия 6 м, уютная, теплая, счетчики на свет и воду 
есть. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-599-48-85.
7034 1-к. кв-ра в новом доме на Фрунзе, 5/5 эт., ото-
пление АГВ, пл. 35 кв.м, кухня 9 кв.м, натяжной по-
толок, линолеум. Никто не жил. Ц. 930 т.р., без торга. 
Собственник. тел. 8-951-529-66-13.
16387 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, с индивидуаль-
ным отоплением, 36 кв.м, кухня 10 кв.м, 2 эт., ну-
жен ремонт. Ц. 1200 т.р., хороший торг. Хозяйка. тел. 
8-928-186-68-55.
15676 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., ул. Текстильная, 43, 
есть техэтаж, пл. 36,7/20/8 кв.м, сост. жилое, середи-
на дома, балкон застеклен, м/п окна, новая входная 
дверь, новые батареи, с/у совм., отопление ТЭЦ, газ. 
колонка, есть кладовая, кв-ра очень теплая. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-988-532-19-68. Собственник.
16448 1-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», пл. 29,6 кв.м, 
4/4 эт., по пр. Ленинского Комсомола, кухня 2х2,5, 
санузел совмещен. тел. 8-961-274-82-96.
16459 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, ев-
роокно, евродверь, душ, туалет, мойка - все в кв-ре, 
сантехника вся новая. МТС - кабельное. Интернет 
Ростелеком. Цена 550 т.р. тел. 8-908-178-43-97.
16524 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, р-н гост. «Нико-
пол», 2/4 эт., не угловая. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-155-
01-11.
16511 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, пл. 36,6 кв.м, кирпич-
ный дом, 9/9 эт., с/у совмещен, м/п окна, натяжные 
потолки, состояние хорошее. Ц. 900 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-151-29-35.
16511 1-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт. кирпич. дома, 
р-н квадрата, пл. 36 кв.м, кухня 10 кв.м, натяжной 
потолок, м/п окна и балкон, сплит, состояние жи-
лое. Ц. 680 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-151-29-35.
16519 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 35,9 кв.м, кухня 11,5 
кв.м, с/у совмещен, не угловая, 7/9 эт., окна м/п, ме-
талл. дверь, газ, колонка, на все счетчики. Инфра-
структура рядом. Ц. 1050 т.р. Торг. Собственник. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-989-700-93-67, 
8-988-561-28-55.
16791 1-к. кв-ра, рядом ресторан «Никопол», по ул. 
Садовая, состояние отличное, с мебелью и бытовой 
техникой. Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-421-78-52.
16537 1-к. кв-ра со в/у в центре, улучшенной пла-
нировки, 35/20/8 кв.м, в хорошем состоянии, 2/5 эт. 
Ц. 1400 т.р. По пер. Комиссаровский, 137. тел. 8-928-
139-70-15.
1890 1-к. кв-ра с АОГВ, п. Майский. После ремон-
та. Пластиковые окна, ламинат, натяжные потолки, 
новые двери, имеется большой сухой подвал. Соб-
ственик. Ц. 850 т.р. тел. 8-904-444-63-47.
16603 Срочно! В связи с отъездом продается 1-к. 
кв-ра, с АОГВ, 1/3 эт., балкон, счетчики, пл. 35,5 кв.м, 
жил. пл. 18 кв.м, новый дом, р-н п. Петровка. Ц. 950 
т.р. тел. 8-960-468-15-19.
16593 1-к. кв-ра в новом доме, пл. 34 кв.м, р-н Олим-
пийский, с АОГВ, кухня 8 кв.м, есть варианты выбо-
ра. Ц. 1080 т.р. Ипотека. тел. 8-928-136-46-83.
16588 1-к. кв-ра с АГВ, в центре города, в р-не «Ду-
бравы», 2 эт., в отличном состоянии, с мебелью и 
быт. техникой. Кухня 8 кв.м. Балкон застеклен. тел. 
8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
16588 1-к. кв-ра в самом центре города, пл. 35 кв.м, 
в хорошем жилом состоянии, кухня 9 кв.м, балкон 
застеклен. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
7057 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 12, первый эт., не 
угловая, санузел разд., пл. 31,7 кв.м. тел. 8-918-850-
89-13.
16615 Срочно! 1-к. кв-ра в центре п. Майский, 1/5 
эт., не угловая, пл. 31 кв.м. Ц. 530 т.р. АН. тел. 8-909-
430-44-87.
16616 1-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная» (р-н 
26-го лицея), 2/5 эт., не угловая, состояние жилое, 
пл. 45 кв.м, частично остается мебель, холодиль-
ник. Балкон застеклен. Ц. 1150 т.р. АН, тел. 8-909-
430-44-87.
16617 1-к. кв-ра, п. ХБК, 35 кв.м, 5/9 эт. кирпич. до-
ма, кухн 8 кв.м, не угловая, с/у совмещен - кафель, 
встроен. кухня, сплит, мпо, кладовка, тамбур на 2 
кв-ры. Ц. 1 млн. 270 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
16617 1-к. кв-ра, АГВ, новый дом, п. ХБК, р-н ДК «Тек-
стильщик», 1/5 эт. кирпич. дома, лоджия, мпо, пл. 35 
кв.м, с/у совмещен, кухня 8 кв.м. Ц. 1 млн. 450 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
16818  В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, 4/9 эт., ремонта 
нет. Рядом школа, рынок, транспорт. Ц. 790 т.р. Лю-
бой вид оплаты. тел. 8-960-44-882-44, АН.
7061 1-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 31 кв.м, ост. «Верхняя 
Машиносчетная», после ремонта. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-928-187-03-26, Елена.
16642 Продам или сдам в п. Артем 1-к. кв-ру, 42 кв.м 
+ 6 м жилая лоджия, дизайнерский ремонт 2018 г., 
полы - плитка, комната - ламинат, 2 шкафа-купе в 
прихожей, 2 шкафа-купе на лоджии, встроен. кухня. 
Сантехника, бытовые приборы - все новое, ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-951-527-20-26.

16666 В п. Петровка 1-к. кв-ра, 3/3 эт., дом новый, 
34 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совмещен, балкон, р-н «Бе-
резки». Ц. 1250 т.р. Ипотека подходит. тел. 8-951-
501-31-97.
16670 1-к. кв-ра улучшенной планир., 33/18,3/8,1 
кв.м, в п. Красина, 1/3 эт. кирпич. дома, окна м/п, пол 
- линолеум, отопление и гор. вода - АОГВ, санузел 
совмещен. Рядом дет. сад, школа, магазины, оста-
новка. Ц. 1170 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
16670 1-к. кв-ра, 32 кв.м, п. Артем (Олимпийский), 
1/5 эт., середина кирпич. дома, м/п окна, санузел 
совмещен, состояние от застройщика, отопление 
ТЭЦ. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
16669 В п. Майский 1-к. кв-ра в хорошем сост., 5/5 
эт., ц. 750 т.р. Небольшой торг при осмотре. тел. 
8-951-501-31-97.
16670 1-к. кв-ра, 35 кв.м, центр, пер. Кирова, 1/5 
эт. кирпич. дома, санузел совмещен, м/п окна, ита-
льянские батареи. Тихий, спокойный р-н, все в ша-
говом доступе. Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
16670 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кир-
пич. дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, санузел со-
вмещен. Ц. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
16670 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. ХБК, р-н Дома быта, 2/5 
эт. кирпич. дома, новые двери, электроводогрейка, 
м/п окно, санузел в кв-ре, состояние жилое. Доку-
менты готовы к продаже. Собственник один. Ц. 650 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
16670 1-к. кв-ра, 30/18/6,5 кв.м, центр («Макси-
мум»), 4/5 эт., середина кирпич. дома, с/у разд., 
балкон и окна м/п, новые батареи, пол - ламинат, 
остается вся мебель, новая встроен. кухня, новые 
входные и межкомнатные двери. Ц. 1620 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
16670 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, Гидропривод (бывшее 
общежитие), 1/5 эт., середина кирпич. дома, м/п 
окно, новая входная дверь. Ц. 380 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
16670 1-к. кв-ра, 30,5/16,5/8 кв.м, п. Артем, Олим-
пийский, 1/5 эт. нового кирпич. дома, м/п окна, 
роллставни, ремонт от застройщика, состояние 
жилое. Рядом рынок, «Магнит», «Лента». Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
16670 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, в статусе до-
ма, пл. 18,4 кв.м, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 5 
эт., середина кирпич. дома, в кв-ре новая входная 
дверь, м/п окно, туалет в кв-ре, есть место для ду-
ша. Состояние - под ремонт. Ц. 520 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
16826 1-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 30,3 кв.м, окна м/п, 
дверь металл., с/у совм., отопление АГВ, не угловая, 
в начале п. Машзавод, рядом остановка, «Пятероч-
ка», школа. Собственник. Ц. 830 т.р., торг. тел. 8-928-
163-25-85.
16825 1-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт., не угловая, 
общ. пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, с/техника новая. тел. 
8-961-400-58-86.
1917 В п. ХБК, р-н Сбербанка, 1-к. кв-ра пл. 35/20/7,5 
кв.м, не угловая, в отличном сост., 2 кладовые, лод-
жия застеклена, с/у совм. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1917 В р-не Соцгород 1-к. кв-ра пл. 30/17/6 кв.м, 
сост. обычное. Ц. 995 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1917 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, р-н «До-
ма быта», пл. 19 кв.м, 1/5 эт., требуется ремонт. Ц. 
399 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1917 В п. Ново-Азовка 1-к. кв-ра в новом доме, пл. 
32/17/8 кв.м, в отличном сост., АГВ, МПО. Ц. 1200 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1917 В п. Артем 1-к. кв-ра, АГВ, 3/5 эт., сост. жилое. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1917 В п. ХБК, р-н шк. №20, 1-к. кв-ра улучш. плани-
ровки, 3/5 эт., пл. 36,5/20/8 кв.м, МПО, балкон засте-
клен, с/у - плитка, новая сантехника, сост. жилое. Ц. 
1100 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.

1917 В п. Артем, ост. «Машиносчетная - Стоматоло-
гия», 1-к. кв-ра пл. 31/17/6 кв.м, не угловая, 3/5 эт., 
с/у совм., сост. обычное. Ц. 900 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1917 В п. Артем, ул. Калинина, 1-к. кв-ра, бывшее 
общежитие, 2 этаж, пл. 22 кв.м, МПО, не угловая, 
в/у, балкон, сост. хорошее. Ц. 610 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
16834 В р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. 
дома, не угловая, с/у совмещен, современная плит-
ка, нов. сантехника, коммуникации. Окна и балкон 
м/п. Новое отопление, счетчик на газ, счетчик на 
свет. Ц. 1250 т.р. тел. 8-919-894-70-95.
16836 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3 эт., не 
угловая,пл. 32 кв.м, кухня 6,3 кв.м, сост. жилое, с/у 
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
интернет. С мебелью. Ц. 3150 т.р. Собственник. т. 
8-918-551-37-18.
16157 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, м/п окна, 
ремонт, в п. Красина, 2/5 эт. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-
110-09-30, 8-928-173-35-50.
16270 2-к. кв-ра в центре, рядом с маг. «Динамо», 
2/3 эт. Ремонт, вся техника и мебель остаются. тел. 
8-928-901-15-86.
16281 2-к. кв-ра в п. Майский, отопление свое, име-
ется летняя кухня, гараж, подвал. Дом 2-этажный, 
восемь семей, 2 эт. тел. 8-919-885-59-49.
16293 Срочно! 2-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 
56,4 кв.м, 1/4 эт., рядом с «Глория Джинс», с/у разд., 
большая кухня, лоджия. Торг. тел. 8-928-186-59-89.
15642 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 51,7 кв.м, ОАГВ (узако-
нено), центр города, кухня 18 кв.м, теплый пол, но-
вый пластик. балкон, благоустроенное подвальное 
помещение, состояние отличное - заходи и живи. Ц. 
2700 т.р. тел. 8-928-627-32-41, собственник.
16334 Продается или сдается 2-к. отдельная кв-ра в 
п. ХБК, ул. Ворошилова, д. 45, 1 эт., пл. 43 кв.м. Име-
ется капитальный гараж пл. 28 кв.м, при входе в АК 
«Текстильщик», рядом со сторожкой. тел. 8-952-414-
81-72, 8-928-176-20-78.
16345 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермаркета «Маг-
нит», ул. Ленинского Комсомола, 62 А, 2/5 эт. кир-
пич. дома, улучш. планир., пл. 51,1 кв.м, жил. пл. 31 
кв.м, с/у разд., м/п окна, балкон застеклен. Сост. жи-
лое. Без посредников. Ц. 1 млн. 900 т.р. тел. 8-909-
439-01-82.
16423 2-к. кв-ра с ремонтом в п. ХБК, комн. изолир., 
балкон застеклен, встроенная кухня, 2-й этаж. тел. 
8-908-514-94-45.
16511 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», пр. Лен. Комсомола, 2/5 эт. кирпич. дома, 
44,7/6 кв.м, с/у совм., м/п окна и балкон, состояние 
хорошее. Ц. 1 млн. 500 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
151-29-35.
16504 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. Обр. по тел. 8-928-762-41-63.
15692 Продается или меняется на 1-к. кв-ру с до-
платой, 2-к. кв-ра по ул. Стеклова, 3 В кв. 20, в г. Шах-
ты, 3/4 эт. тел. 25-55-57, 8-918-586-20-14.
16497 2-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. Могилевская, 
д. 38 А, 1/3 эт. кирпич. дома, общ. пл. 54,3 кв.м, жил. 
пл. 32,4 кв.м, кухня 9,4 кв.м, комнаты изолир., на 
разные стороны, санузел разд., балкон застеклен, 
имеется подвал. Свободная продажа. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-905-756-96-25.
16492 В п. Фрунзе 2-к. кв-ра, 3/9 эт., 47,8 кв.м, сану-
зел разд., есть балкон. Школа, д. сад, «Магнит», «Пя-
терочка», остановка общественного транспорта. 
Все в шаговой доступности. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-
768-53-41.
16521 Без посредников продам 2-к. кв-ру. тел. 
8-928-154-89-70.
16512 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-ре ре-
монт. Все в шаговой доступности: больница, ясли-
сад, «Магнит», «Пятерочка», рынок, др. павильоны, 
школа. Торг при осмотре. тел. 8-951-539-55-22.
15700 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, р-н Дворца спорта, 4 эт., 
с мебелью, м/п окно и балкон, состояние отличное. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-906-421-78-52.
16551 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, 51 кв.м, кухня 7,3 
кв.м, улучш. планир., 1 эт., цоколь высокий. Ц. 1450 
т.р. Торг. Собственник. тел. 8-903-434-64-73.
1743 2-к. кв-ра ост. «Машиносчетная» (верхняя), 45 
кв.м, 2/4 эт. Состояние жилое. Комнаты смежные. 
Хорошее положение. Рядом вся инфраструктура. Ц. 
1350 т.р. Собственник. тел. 8-965-397-00-36.
1890 В п. Южная 2-к. кв-ра с индивидуальным от-
плением, 52 кв.м, санузел раздельный. Застеклен-
ная лоджия, 3/3 эт. Две сплит-системы. Собствен-
ник. Цена 1650 т.р. тел. 8-952-608-19-25.
1890 В п. Артём 2-к. кв-ра, 2/3 эт.,  пл. 53,5 кв.м, лод-
жия - без газа (дом газифицирован). Квартира тре-
бует ремонта, собственник. Ц. 1550000 р., торг. тел.  
8-908-518-03-04.
16552 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, в коттедже со своим 
двором, уч-к 8 сот., в р-не 10-го магазина. Коттедж 
каменный, добротный, двухквартирный. В кв-ре но-
вые счетчики и газ. котел, м/п окна, высокие потол-
ки, санузел. Рядом поликлиника, остановка, школа, 
детсад, кафе, магазины. Собственник. тел. 8-904-
445-57-45.
16588 2-к. кв-ра, 4 эт., в п. Майский (р-н ост. «Сю-
жет»), пл. 45 кв.м, в жилом сост., окна м/п, балкон за-
стеклен. Все рядом. тел. 8-988-586-44-25.

16557 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 42,7 
кв.м, подвал, домофон, школа, базар, магазины, 
остановка - все рядом. Торг уместен. В п. Артем, 
ост. «Машиносчетная», ул. Ильюшина, 32. тел. 8-918-
511-73-28.
16601 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 47 кв.м, комнаты изо-
лир., с ремонтом, окна м/п, сплит, балкон застеклен, 
есть счетчики, подвал. Соцгородок. Торг. Собствен-
ник. тел. 8-903-404-71-87.
16594 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 1/2 эт., ост. «Городские», 
ул. Айвазовского, р-н 36-го училища, комнаты изо-
лир., в/п 3 м, мпо, металл. дверь, с/у разд. Ц. 650 т.р. 
Мат. капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
16592 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», пл. 44 
кв.м, 1/4 эт. кирпич. дома, ул. Татаркина, комнаты 
смежные, с/у совм., кухня 6 кв.м. Ц. 800 т.р., возмо-
жен торг. тел. 8-928-136-46-83.
7056 2-к. кв-ра, 1 эт., с индивид. отоплением, ком-
наты изолир., подвал, окна м/п, металл. дверь. Не-
далеко школа, д/сад, спортивная школа. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-928-157-40-31.

7055 Собственник! Теплая 2-к. кв-ра, 48 кв.м, 2/5 эт. 
кирпич. дома, раздельный санузел, лоджия 6 кв.м. 
В шаговой доступности 2 садика, 2 школы, рынок, 
остановка общественного транспорта. Р-н ост. «Ма-
шиносчетная», ул. Илюшина, 26. Ц. 1390 т.р., торг. 
тел. 8-929-661-89-12, Игорь.

7055 Собственник! 2-к. кв-ра с индивидуальным 
отоплением, 2/5 эт. кирпич. дома, общ. пл. 44 кв.м, 
р-н ост. «Машиносчетная», ул. Искра, 57. В шаговой 
доступности садик, школа, рынок, остановка обще-
ственного транспорта. тел. 8-906-183-75-25, Надеж-
да Михайловна.

16808 Срочно! В п. ХБК 2-к. кв-ра, с ремонтом, пл. 44 
кв.м, 5/5 эт., не угловая, комнаты изолир., м/п окна, 
балкон застеклен, встроен. кухня, кондиционер + 
индивидуальный подвал, частично с мебелью. Ипо-
тека и мат. каитал рассматриваются. Собственник. 
Ц. 1300 т.р. тел. 8-904-509-63-01.
16614 2-к. кв-ра в доме коттеджного типа, пл. 52 
кв.м, в п. Азовка, все удобства, в хорошем состоя-
нии. В пользовании земельный уч-к 2 сот., хозстро-
ения. Ц. 1250 т.р. АН, тел. 8-909-430-44-87.
16617 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. дома, р-н гор. суда, 
не угловая, мпо, с/у разд., после капремонта, комна-
ты изолир. Ц. 2 млн. 100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
16815 Собственник! 2-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., не 
угловая, частично с ремонтом, окна м/п, балкон м/п. 
Ц. 900 т.р. Рядом капитальный гараж. Без посредни-
ков. тел. 8-909-411-62-79,8-909-416-24-16.

16819 Срочно! В связи с переездом! 2-к. кв-ра, 
40 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт., ул. Индустриальная, 2, 
состояние хорошее, с ремонтом. Ц. 1450 т.р., 
торг. Без посредников. тел. 8-918-508-47-56.

16822 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, в цен-
тре п. ХБК. Инфраструктура рядом, общ. пл. 31 
кв.м, туалет, душ, в собственности, с мебелью и 
быт. техникой, свежий ремонт, есть на все счет-
чики. Ц. 690 т.р., реальному покупателю торг. тел. 
8-908-507-80-92, Олег.

7060 2-к. кв-ра, п. 20 лет РККА, 1/2 эт. кирпич. до-
ма, пл. 48,7 кв.м, с/у разд., окна м/п, комнаты изоли-
рованные, кухня 9 кв.м, лоджия застеклена. Ц. 1150 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-938-154-73-54.
16827 2-к. кв-ра в р.п. Усть-Донецкий, Ростовская 
обл., по ул. Ленина, 23, в тихом р-не, 48 кв.м, 3/5 
эт., комн. изолир., с/у разд., косметический ремонт, 
имеется подвал. Дом новый. Инфраструктура ря-
дом. тел. 8-989-533-15-10, Сергей.
10294 В п. Каменоломни (ЦРБ) 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, 
новый кирп. дом, свежий ремонт, теплая, индивид. 
отопление. Или меняю на 1-к. кв-ру в п. Каменолом-
ни. тел. 8-952-410-03-79.
16824 2-к. кв-ра в центральной части города, общ. 
пл. 45 кв.м, кухня 6 кв.м, индивид. отопление, м/п 
окна, комн. разд. тел. 8-961-400-58-86.
16649 Куплю 2-к. кв-ру с АОГВ, улучш. планиров-
ки. Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-404-58-
54, Елена.
16649 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Пролетарского кру-
га. Общ. пл. 46,5 кв.м, расположена на 5 эт., изолир. 
комн., лоджия застеклена. Требует ремонта. Ц. 1150 
т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
16671 В п. Майский 2-к. кв-ра, 2/2 эт., АГВ, сост. жи-
лое, окна - пластик. Ц. 820 т.р. тел. 8-951-501-31-97.

16665 В п. Майский, срочно, 2-к. кв-ра, 1/2 эт., 
крупногабаритная, в/п 3,2 м, пл. 49 кв.м, комн. 
изолир., кухня 10 кв.м, с/у разд., во дворе дома 
имеется летн. кухня кирп., сарай. Ц. 670 т.р. Ипо-
тека, маткапитал подходят. Док-ты в порядке. тел. 
8-951-501-31-97.

16670 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 46 кв.м, 
центр («Дубрава»), 7/9 эт., середина кирп. дома, 
комн. изолир., кухня 8 кв.м, евроремонт. Новые 
электропроводка, батареи, сантехника и газ. пли-
та, окна и лоджия м/п, в доме теплосчетчик. Ц. 2550 
т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.
16670 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, в п. Артем, р-н поликли-
ники, 2/2 эт. кирпичного дома, состояние жилое, 
балкон застеклен, газ. печь. Ц. 940 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
16670 2-к. кв-ра пл. 43,3/32,6/6,5 кв.м, п. Артем, ост. 
«В. Поликлиника», 1/4 эт. кирп. дома, м/п окна, но-
вая входная дверь, пол - линолеум, сделан космети-
ческий ремонт, есть кладовая и подвал. Тихий двор, 
в шаг. доступности вся инфраструктура. Ц. 1180 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
16670 2-к. кв-ра пл. 42,5 кв.м, п. ХБК, 2/3 эт. ново-
го кирп. дома, отопление АОГВ, кухня 8 кв.м, комн. 
изолир., окна и балкон м/п, новые межкомн. двери, 
низкие коммунальные платежи. Ц. 1950 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61.

16670 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, центр, ул. Новогодняя, 
1/2 эт. кирп. дома, кухня 5,2 кв.м, с/у совм., отопле-
ние АГВ, пол - ламинат, м/п окна, решетки на окнах, 
встроенная мебель, закрытый ухоженный двор. Ц. 
2000 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
16670 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, р-н 10-го мага-
зина, 1/5 эт., середина панельного дома, комн. изо-
лир., кухня 8 кв.м, есть балкон, с/у разд. Рядом вся 
инфраструктура: 2 школы, поликлиника, магазины, 
рынок, остановка. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1917 В п. Артем 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 2/5 эт., не угло-
вая, с/у совм., сост. обычное. Ц. 1150 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1917 Центр, пр. П. Революции, 130, 2-к. кв-ра пл.  
43/29/6 кв.м, окна и балкон - м/п, 4/5 эт., с/у совм. Ц. 
1750 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1917 В п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 
комн. смежные, без ремонта. Ц. 850 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1917 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 
комн. изолир. (бабочка), 4/5 эт., с/у разд., сост. обыч-
ное. Ц. 1230 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1917 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 45/30/6 кв.м, комн. изо-
лир., не угловая, МПО, с/у разд., балкон. Ц. 1250 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1917 В п. Наклонная 2-к. кв-ра пл. 50/32/10 кв.м, 
МПО, лоджия застеклена, комн. изолир., с/у разд. Ц. 
650 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
16836 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. жилое, отопление ТЭЦ, вода - газ. 
колонка, окна частично пластиковые, балкон засте-
клен (пластик), с/у совм., интернет, кабельное. Рас-
сматривается маткапитал. тел. 8-909-417-53-81.
16836 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, БТК, 
сост. жилое, комн. изолир., с/у разд., пластик. окна, 
интернет, кабельное. Не угловая. Рядом рынок, 
школа №38, два садика. Ипотека, мат. капитал рас-
сматриваются. тел. 8-909-417-53-81.
16678 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 44 кв.м, с 
АОГВ, окна м/п, балкон застеклен м/п, с/у раздель-
ный - современная плитка. Продается вместе с со-
временной мебелью. Цена 1900 т.р. тел. 8-919-872-
05-35.
16678 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
сост. хорошее, жилое. С ремонтом, натяжные потол-
ки, новый линолеум и т.д. С/у разд. В шаг. доступно-
сти школы, все магазины, рынок, остановка. Место 
отличное! Ц. 1300 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-
170-65-08.
16686 Срочно! 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 
5/5 эт., комнаты смежные, с/у раздельный, требует-
ся косметический ремонт. Ц. 850 т.р. тел. 8-988-545-
12-66. АН.

3-КОМНАТНЫЕ
13456 Срочно! 3-к. кв-ра, 71,3 кв.м, рядом с «Глория 
Джинс», 3 эт. кирпич. дома, улучш. план., ухоженный 
подъезд и придомовая территоия. Вода круглосу-
точно. Очень качественный ремонт. тел. 8-918-55-
16-235.
14779 Продается 3-к. кв-ра, 3/5 эт., п. Майский, пл. 
62,2 кв.м, АГВ, р-н «квадрата». Обр. по тел. 8-951-
826-74-81.
15586 3-к. кв-ра пл. 65,2 кв.м, в п. Нижнедонском, 
индивид. отопление (газовое), 2/2 эт., гараж. Цена 
1,5 млн.руб. тел. 8-906-186-04-01, Дарья.
16205 3-к. кв-ра в п. Нижнедонской, пл. 44,2 кв.м, 
2/2 эт. кирпич. дома, сост. жилое, сплит-система, с/у 
совмещен, индивид. отопление. Ц. 900 т.р. Обр. по 
тел. 8-988-952-70-67, 8-903-464-64-45.
16201 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, по ул. Шевчен-
ко, р-н Детской стоматологии, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, застекл. балкон, тепловой счетчик отопления, 
с/у разд., свой подвал, большой двор, собственник. 
тел. 8-918-572-12-03.
16285 3-к. кв-ра, 62 кв.м, улучш. планир., 3/5 эт., 20 
мин. от центра, в р-не Сквозного - Шевченко. Комна-
ты изолир., кухня 9 кв.м, две застекленные лоджии, 
с/у разд., ремонт косметич., сплит-система, антенна 
- тарелка, отопление централизованное, подвал ка-
пит. Продается с мебелью. Ц. 2200 т.р., договорная. 
тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
16283 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра в новом доме, 
общ. пл. 70,7 кв.м, кухня 18 кв.м, 2/2 эт., дом 6-квар-
тирный, индивидуальное отопление, кухня и ван-
ная - теплые полы. Продается с мебелью. Закрытый 
двор, гараж. Цена 3750 т.р., торг. Обр. по тел. 8-928-
900-44-79.
16314 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кир-
пич. дома, пл. 56,7 кв.м, с/у совмещен, застеклен-
ный балкон, не угловая, состояние жилое, м/п окна, 
вход. мет. дверь, интернет, каб. ТВ. Собственник. 
Торг. Цена договорная. тел. 8-918-534-68-22, 8-918-
532-54-18.
16305 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление, 
котел навесной, с/у разд., сделан капремонт из со-
временных материалов, окна м/п, балкон застеклен 
м/п, сантехника, трубы новые, подвал под домом. 
Во дворе кирпич. гараж пл. 33 кв.м. Смотровая яма 
+ подвал. Уч-к из фркуктовых деревьев. Цена дого-
ворная, при осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-
33-81.
16342 В р-не з-да «Гидропривод» 3-к. кв-ра, 4/5 эт. 
кирпич. дома, пл. 58/39/9,5 кв.м, отопление инди-
видуальное - котел навесной, лоджия заст., бал-
кон, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, линолеум, 
сплит, интернет. Рядом прод. магазины. Ц. 2400 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-908-507-92-19.
16523 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5 эт., 
центр, пл. 64 кв.м, 2 лоджии, высокий цоколь. Соб-
ственник. Ц. 2200 т.р. тел. 8-908-170-92-06.
16509 3-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная» (верх-
няя), 1 эт., 58 кв.м, теплая, не угловая, фундамент 
высокий, вода постоянно, пол - паркет, на окнах 
решетки. Остановка рядом. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 
8-950-858-42-32.
15699 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 66,6 кв.м, 
ул. Индустриальная, 1 А. тел. 8-928-908-20-50. Соб-
ственник.

16547 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 9/9 эт., пл. 65 кв.м, 
состояние хорошее, комнаты изолированные, с/у 
разд., окна м/п, 2 балкона застеклены м/п. Дом кир-
пичный, 1994 г.п. В доме теплосчетчик. Произведен 
капремонт крыши. Цена 1550 т.р., торг. тел. 8-928-
758-69-72.
1890 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., 
выс. цоколь, улучш. планировки, кухня 10 кв.м, с/у 
разд., лоджия, подвал, ремонт, домофон, рядом 
остановка, ЦРБ, «Магнит», детсад, школа, бассейн. 
тел. 8-968-556-01-56.
16588 3-к. кв-ра с АГВ в центре города, пл. 90 кв.м, 
2/4 эт., в отличном состоянии. Рядом гараж. Цена 5,5 
млн.р., торг. Обр. по тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-
20-13.
16588 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, 4/5 эт. кирп. дома в п. 
ХБК, в середине. Кухня большая, комн. изолир., бал-
кон и лоджия, окна м/п. Рядом школа, детсад, ры-
нок и др. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-
20-13.
16809 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планировки, 
пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., МПО, м/п балкон, 
сплит, интернет, натяжн. потолок. Ц. 1750 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-938-158-37-87.
16624 Продается или сдается 3-к. кв-ра, ул. Ленина/
Клименко. Общая пл. 61 кв.м, кухня 8 кв.м, две лод-
жии, комн. разд., не угловая, 1 этаж. Собственник. 
тел. 8-928-216-27-80.
16617 3-к. кв-ра с АГВ, в новом доме, р-н Дворца 
спорта, 3/3 эт. кирп. дома, не угловая, после дорого-
го ремонта, с мебелью. Ц. 3500 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. К. Шахтер, 35.
16814 Хозяйка продает 3-к. кв-ру с АГВ, п. ХБК, 4/5 
эт., не угловая, хор. сост., окна м/п, 2 балкона м/п. 
Можно зайти и жить. С риэлторами не сотрудни-
чаю. тел. 8-905-427-93-70.
16649 3-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 76,5 кв.м, 
кухня 13,5 кв.м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 4100 т.р., 
торг. тел. 8-909-404-58-54.
16670 3-к. кв-ра пл. 80/44/18 кв.м, п. ХБК, р-н рын-
ка, 3/9 эт. кирп. дома (середина), с/у совм. 8 кв.м, в 
доме стоит теплосчетчик, электроплита, окна м/п. 
Сост. отличное. Вся инфраструктура в шаг. доступ-
ности. Ц. 2000 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
16670 3-к. кв-ра пл. 59,6/43,7/6 кв.м, п. Артем, 3/4 эт. 
кирп. дома, в/п 2,5 м, балкон м/п, окна - дерево и м/
пластик, горячая вода - колонка, с/у совмещен. Кв-
ра теплая - не угловая. Ц. 1580 т.р, торг. тел. 8-938-
131-60-61.
16670 3-к. кв-ра пл. 59,19/44,54/6,24 кв.м, п. Артем, 
ост. «В. Машиносчетная», в хорошем сост., 4/4 эт. 
кирп. дома, балкон застеклен, окна м/п, пол - ковро-
лин и ламинат, новые межкомн. двери, горячая во-
да - колонка, с/у совм. Вся мебель остается . Ц. 1400 
т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
16670 3-к. кв-ра пл. 63/34/6 кв.м, п. Каменоломни, 
4/5 эт. кирп. дома, спальни изолир., две кладовых, 
с/у разд., есть балкон. Остается варочная панель 
на кухне, встроенные шкафы. В кв-ре установлены 
счётчики, пластиковые трубы, новая сантехника. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
16670 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, 2 комн. изолир., одна смежная, кухня 6 
кв.м, с/у разд., м/п окна, заменены вся отопитель-
ная разводка и батареи, остается сплит-система, 
счетчики на всё. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
1917 В п. Артем 3-к. кв-ра пл. 50/37/6,5 кв.м, окна 
м/п частично, балкон застеклен, большая прихо-
жая, с/у разд. Ц. 1050 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1917 В п. Артем, р-н Олимпийский, 3-к. кв-ра улучш. 
планировки в новом доме, комн. изолир., отопле-
ние центральное, с/у разд. Ц. 1700 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
16828 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, по ул. Державина, р-н 
маг. «Динамо», 2/4 эт. кирп. дома. Без ремонта. Ц. 2 
млн.р., торг. тел. 8-951-537-68-72.
16836 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, состояние жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 
м, с/у совмещен, окна - пластик/дерево, балкон за-
стеклен, гор. вода - газ. колонка, новая вход. дверь. 
Рассматривается ипотека/маткапитал. тел. 8-909-
417-53-81.
16836 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №38, 4 эт., 
пл. 55 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. хорошее, окна пла-
стик., есть балкон и лоджия (застеклены, дерево), 
с/у совм. (сантехника в хорошем сост.), новое ото-
пление, трубы. С мебелью. Есть лифт. тел. 8-909-417-
53-81.
16836 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», лицей №26, 4/5 эт., кирпичный, не угловая, 
пл. 59 кв.м, подготовлена под ремонт, окна и бал-
кон - дерево, домофон, интернет, кабельное. Есть 
подвал. Ипотека, маткапитал рассматривается! тел. 
8-909-417-53-81.
16836 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ка-
меноломни, р-н ЦРБ, 2 эт., не угловая, пл. 69 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, окна м/п, балкон застеклен (пластик),  4 сплит-
системы, видеонаблюдение. Обр. по тел. 8-909-417-
53-81.

4-КОМНАТНЫЕ
8313 Светлая, теплая 4-к. кв-ра, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, в центре п. Каменоломни, возле Сбербанка. Ц. 
2,2 млн.р. тел. 8-911-557-47-78, 8-918-519-95-36.

ЗДОРОВЬЕ
1267 Ученица А.Р. Довженко, кандидат меди-
цинских наук, врач психиатр-нарколог, психоте-
рапевт, NLP-практик (США) лечит алкоголизм и 
табакокурение гипнозом. г. Шахты: по воскресе-
ньям 10 час., ул. Советская, 153 (здание технику-
ма), г. Ростов-на-Дону: по субботам 10 час., ул. Ге-
расименко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 8-928-901-60-51. 
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
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
15322 Сдается жилье в частном доме в р-не веще-
вого рынка. тел. 8-903-436-83-71.
15843 Сдам в п. ХБК комнату пожилой женщине, 
оплата 3500 р. + 500 р. коммун. услуги, с отопле-
нием; двое - 2 т.р. + 400 руб. коммун. услуги. Рядом 
магазин, рынок, остановка. Имеется холодильник, 
телефон, мебель. Смотреть с 8:30 до 9:30. тел. 8-928-
18-95-100, с 10 до 15 час., 8-961-30-38-105, с 10 до 
19 час.
16019 Сдается комната со всеми удобствами, от-
дельная, оплата по суточно и по часовая, для рабо-
чих, студентов и прочих. тел. 8-951-531-52-05.
16112 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 2 эт. Рядом школа №36, дет. сад. тел. 8-919-
889-50-22, Ирина.
16299 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, с мебелью, оплата 
8 т.р. + ком. платежи. Собственник. тел. 8-903-400-
84-30.
16357 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», со всеми удобствами, на длительный срок, 
без мебели. Оплата 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-
898-36-86.
16374 Сдается 2-к. кв-ра, улучшенной планировки, 
с мебелью, в центре п. ХБК. Обр. по тел. 8-928-119-
94-43.
16451 Сдаю кв-ру со всеми удобствами, все рядом 
школа, садик, магазин. Цена 5 т.р.+ коммуналка. тел. 
8-906-186-86-34.

15683 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, чистая, с бытовой тех-
никой и мебелью, необходимыми вещами. На дли-
тельный срок. Собственник. Ц. 10 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.

15634 Сдается или продается 2-к. кв-ра в п. Ар-
тем, ул. Ильюшина, 34, ост. «Машиносчетная», 2 эт., 
без посредников. Без мебели. тел. 8-918-501-50-62, 
8-988-990-80-90.
16518 В центре сдается 1-к. кв-ра, уютная, теплая, 
на длительный срок, после ремонта, пер. Донской, 
рядом с «Дубравой». Вся мебель, телевизор, сплит, 
кухня, холодильник, машинка - автомат, пылесос. 
Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. Собственник. тел. 
8-928-134-42-45.
16484 Сдам на долгое время 2-к. кв-ру в п. Фрунзе. 
тел. 8-928-151-83-82.
16486 Сдается или продается комната в общежи-
тии, с мебелью, р-н «Гидропривод». тел. 8-928-606-
39-25.
16487 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Оплата 4,5 т.р. + ком. услу-
ги + предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
15689 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, р-н ТЦ 
«Рассвет», с евроремонтом. Вся бытовая техника. 
Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. Обр. по тел. 8-918-
890-25-08.
16510 Сдам 2-к. кв-ру, пл. 46 кв.м, 2 эт., ул. Совет-
ская, напротив ШахтНИУИ, мебель, ТВ, интернет. 
Аренда 8 т.р. + ком. платежи. Предоплата 10 т.р. тел. 
8-918-503-38-46.
1890 Срочно! Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9 эт., п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 14, тепл., комн. изолир., туалет, ванна 
разд. - кафель, пол линол., дв. дверь, застек. балкон. 
Рядом рынок, д/сад, все остал. в шаг. доступ. 6500 р. 
+ ком. тел. 8-951-496-83-03. 
1890 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, Олимпийский, 
4/5, комн. изолир., 2 балкона, холод., ТВ, стир. маш.
авт., диван., 1-сп. кровать, кресла, стол, стулья, ин-
тернет, 7 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42;  8-928-
139-14-97.
1890 Сдается 2-к. кв-ра, р-н взрослой стомат., ул. 
Советская, 4/4 эт., ТЭЦ, сост. норм., холод., ТВ, стир. 
маш. авт., микров. печь., сплит, вся необходим. ме-
бель, комн. изолир., 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97; 
8-904-442-09-42.  
1890 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Пушкина - ул. Советская, 
4/4, ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычн., окна дерев., бал-
кон заст. м/п, холод., 2 кровати, диван, шкаф, стол, 
стулья, прихожая., 5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42; 
8-928-139-14-97. 
1890 Сдается 1-к. кв-ра - студия, п. Южная, р-н 1-й 
шк., ул. Достоевского, 2/4, ТЭЦ, диван, кровать 1-сп., 
холод., стол., ТВ, 4,5 т.р. + к/п, ком. платежи не боль-
шие. тел. 8-928-139-14-97;  8-904-442-09-42. 
1890 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, ул. Строи-
тельная, на въезде, 2/2, окна м/п АГВ, комн. изолир., 
3 дивана, встр. кухня, прихожая, стол, можно при-
везти холод. и стир.,  9 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42; 8-928-139-14-97.
1890 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 38 кв.м, п. Красина, ул. 
Доронина, ост. «Клуб», 3/3, новый дом, АГВ, кух. ме-
бель, холод., ТВ, стир. маш. авт., стенка, стол, стулья. 
8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97;  8-904-442-09-42.
1890 Сдаются 2-е комнаты в 3-к. кв-ре (одна закры-
та), п. Грэсс, ул. Перова, 4/4, ТЭЦ, лоджия, балкон, 
сост. норм., холод., ТВ, стир. маш. авт., диван, шкаф, 
расклад., кух. меб. 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42;  
8-928-139-14-97.

1890 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, 4/4, ост. «Фар-
ватер», ТЭЦ, эл. печь, эл. водон. бак, кух. мебель, 
прихожая, раскладушка. Сост. нормальное, окна 
м/п, балкон не заст., 2 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97;  
8-904-442-09-42 .
1890 Сдается 1-к. кв-ра, п. Петровка, пер. Путилов-
ский, новый дом, АГВ, 2/3, окна и балкон м/п, холод., 
ТВ, стир. маш. авт., шкаф, диван, кух. мебель. Свежий 
ремонт. Рядом остан. 7 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42; 8-928-139-14-97.
16555 Сдается 1-к. кв-ра без евроремонта. тел. 
8-919-891-41-88.
16559 Сдается домовладение в черте города, для 
семьи не более 4-х человек, отопление - форсун-
ка, гор./хол. вода - газ. колонка, душевая кабина, 
газ. печь, телевизор, холодильник, стир. машин-
ка - автомат, туалет на улице. Есть место для ма-
шины. Оплата ежемесячно 8000 руб. + ком. плате-
жи и сразу предоплата за коммуналку за последний 
мес. проживания - 3 т.р. Собственник. Посредникам 
просьба не беспокоить. тел. 8-988-898-18-15.
16560 Сдается флигель с удобствами, в р-не авто-
вокзала. тел. 8-951-515-47-49.

16563 Сдам 1-к. кв-ру, ост. «Нижняя Машиносчет-
ная», новая мебель, телек, сплит, стиралка, балкон 
застеклен. Зима - 6 т.р. + к/п, лето - 7 т.р. + к/п. тел. 
8-928-157-27-71, 8-951-531-93-11.

7051 Сдается 3-к. кв-ра в р-не центрального рынка, 
без мебели, 1 эт., ТЭЦ, санузел разд., без балкона. Ц. 
5 т.р. в мес. + к/п. АН, тел. 8-928-767-94-10.
16579 Сдается 2-к. кв-ра в центре города. тел. 8-905-
431-90-01, Елена.
16582 Сдается кв-ра по пр. П. Революции, возле 
рынка, 1-комн., можно с последующим выкупом, 
для молодой семьи, можно с ребенком. тел. 8-989-
515-47-25.
16585 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, со всеми 
удобствами, кв-ра сдается впервые. Желательно се-
мейной паре. Все вопросы по тел. 8-909-410-71-91, 
Лариса.
16589 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгород, 1/4 эт., 45/30/6 
кв.м, после ремонта, холодильник, телевизор, стир. 
машинка - автомат, микроволновка, с мебелью. На 
длительный срок. Собственник. Ц. 10 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-139-27-15.
16590 Сдаю дом, в/у, по пр. Чернокозова, рядом с 
ул. Маяковского, 66 кв.м, телевизор, холодильник, 
мебель, дом без двора. Собственник. Ц. 10 т.р. + 
счетчики. тел. 8-928-139-27-15.

16606 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру, в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. тел. 8-951-536-16-33.

16812 Собственник сдает на длительный срок мо-
лодой семье 1-к. кв-ру в центре города, р-н базара, 
окна м/п, стиралка - автомат. Оплата 7 т.р. + комму-
налка. тел. 8-951-507-17-47.
16618 Сдам, продам 3-к. кв-ру в 9-ти этажном доме, 
в п. ХБК. Торг уместен. тел. 8-988-57-38-593.
16625 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебе-
ли. Оплата наличными. Рассмотрю любые предло-
жения. тел. 8-908-191-34-59.
16625 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
состояние нормальное, комнаты изолированные, 
диван, 2-спальная кровать, ТВ, холодильник, стир. 
автомат, шкафы, мебель, оплата 7 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
16625 Сдается 2-к. кв-ра, центр, состояние обыч-
ное, диван, 2-спальная кровать, ТВ, холодильник, 
стиральная - автомат, оплата 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
16625 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, состояние хоро-
шее, ул. Мичурина, 1/2 эт., 2 кровати, ТВ, холодиль-
ник, стиральная машинка, оплата 6 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
16625 Сдается 4-комнатный дом, состояние обыч-
ное, АОГВ, заезд для машины, 5 спальных мест, хо-
лодильник, ТВ, стиральная машинка, цена договор-
ная. тел. 8-908-191-34-59.
16630 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, р-н 
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